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Odešel jsi, jak si to zřejmě osud přál, ale
v našich srdcích a vzpomínkách zůstáváš
navždy dál.
Dne 9. září 2017 uplynulo 20 let, kdy nás
navždy opustil
pan Josef Paseka.
S láskou stále vzpomínají
syn a dcery s rodinami.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Tak jak z Tvých očí zářila láska a dobrota, tak
nám budeš chybět do konce života.
Dne 12. září uplynul rok, co nás opustila naše
milovaná maminka, babička
paní Eva Budinská.
S láskou vzpomínají
synové Pavel, Milan a Martin s rodinou.

Dne 13. září uplynul rok od úmrtí
pana Vladislava Šustka zVyškova.
S láskou stále vzpomíná
rodina.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte, prosím, s námi.

Dnes, 14. září 2017, je to 7 let od úmrtí
pana Antonína Hašky.
Kdo jste jej znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
S láskou a úctou vzpomíná
celá rodina.

Vzpomínka na Tebe je stále živá, kdo v srdci
žije, neumírá.
Dne 14. září by se dožil můj manžel, náš tatínek
pan Jiří Slouka 69 let.
S láskou stále vzpomínají
manželka, syn a dcera s rodinami.

Dnes, 14. září 2017, by se dožila 74 let
paní RNDr. Helenka Seberová, odb. asistentka
na katedře matematiky VVŠ PV LS ve Vyškově.
S vděčností, láskou a úctou vzpomíná
rodina Seberova.

Děkujeme za cestu, kterou jsi s námi šel, za
lásku, kterou jsi nám dal, za ruce, které nám
pomáhaly. Děkujeme za to, že jsi byl.
Dne 17. září 2017 vzpomeneme 4. výročí úmrtí
našeho milovaného manžela, tatínka a dědečka
pana Jana Boudy, dlouholetého starosty
z Moravských Málkovic.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka Marie, dcera Lenka, dcera Hana
s manželem Zdeňkem a vnoučata Barborka
a Adámek.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.

Dne 15. září 2017  vzpomeneme 7. výročí úmrtí 
paní Olgy Červenákové z Bučovic.
Stále vzpomíná 
manžel,  syn s manželkou a vnoučata
s rodinami.

Dne 15. září uplyne 50 let od úmrtí
pana Františka Vojcíka.
Vzpomeňte s námi.
Rodina.

Jsou lidé, kteří pro nás znamenají celý svět.
O to těžší je vyrovnat se s jejich ztrátou
a naučit se bez nich žít.
Dne 16. září 2017 vzpomeneme 1. smutné výročí
úmrtí naší milované manželky, maminky
a babičky
paní Zdenky Vitáskové.
S láskou a úctou v srdci vzpomínají
manžel, synové s rodinami a vnoučata.
Vzpomeňte i vy, kteří jste ji znali a měli rádi.

Maminky neumírají, jenom usínají, aby se
každé ráno probouzely ve vzpomínkách svých
dětí.
Dne 16. září uplyne 12 let, kdy nás navždy
opustila
paní Mgr. Jitka Masaříková, roz. Rieglová.
S láskou a úctou stále vzpomínají
děti Tomáš, Kateřina a bratr Milan.

Dne 17. září 2017 vzpomeneme 17. výročí úmrtí
pana Oldřicha Šustka.
Stále vzpomíná
manželka a děti s rodinami.

Dne 18. září by se dožil 75 let 
a 3. října uplyne 30 roků od úmrtí
pana Pavla Elgnera zVyškova.
S úctou a láskou vzpomíná
rodina.

Vzpomínky
Čas ubíhá a nevrací co vzal. Jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
Dne 19. září by se dožila 90 let
paní Emilie Strmeňová, roz. Pokorná.
Vzpomínají
děti s rodinami.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.

Kdo v srdcích žije, neumírá…
Dne 19. září 2017 uplyne 20 let od úmrtí
pana Jana Vlčka, řidiče ČSAD Vyškov
z Moravských Prus.
Vzpomínají
sourozenci.

Dne 24. října 2017 uplyne 10 let od úmrtí
paní Žofie Vlčkové z Moravských Prus.
S láskou vzpomíná
rodina.

Vzpomínky
Dne 20. září 2017 vzpomeneme nedožitých
100 let naší maminky, babičky a prababičky
paní Marie Báčové z Rousínova.
V listopadu uplyne 19 roků od jejího úmrtí.
Vzpomínají
synové Petr a Pavel s rodinami.

Vzpomínky

Vlastimil Lechner (1945), Zelená Hora † 5. 9.

Miloslav Olejník (1953), Pístovice † 5. 9.

Zdeněk Chmelařík (1930), Vyškov † 6. 9.

Miroslav Boháč (1966), Otnice † 6. 9.

MUDr. Jaroslav Jašek (1949), Vyškov † 7. 9.

Jaromír Gryc (1922), Vyškov † 8. 9.

Ota Kubíček (1935), Vyškov † 8. 9.

Jiří Kratochvíl (1941), Lovčičky † 9. 9.

Ing. Jaroslav Plhal (1947), Vyškov-Dědice † 11. 9.

Jiří Kolejka (1936), Nemojany † 12. 9.

Josef Loubal (1934), Vyškov † 12. 9.

Opustili nás

Sociální služby Vyškov, p. o. nabízejí pracovní místa na pozici:

KUCHAŘ/KA
• dvě pracovní místa na HPP, příp. i na brigádu 
• nástup možný ihned
• požadujeme vyučení v oboru, spolehlivost a poctivý přístup k práci

„POMOCNÁ SÍLA“ na stravovací provoz
• na HPP i brigádně
• nástup možný IHNED
• náplň práce – pomocné práce v kuchyni

V případě zájmu zašlete svůj životopis na e-mail: hekelova@socialnisluzbyvyskov.info
Bližší informace na tel.: 515 143 020, mob. tel.: 721 974 727.

Žaluzie
Dveřní sítě

Sítě proti hmyzu
Akce: 

sleva 10%
Tel.: 517 367 326,

604 863 437

ČIŠTĚNÍ 
KOBERCŮ

a SEDAČEK
Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

NABÍDKY ZAMĚSTNÁNÍ
NA HLAVNÍ PRACOVNÍ POMĚR VE VYŠKOVĚ:

FINANČNÍ ÚČETNÍ

OPERÁTOR/KA VÝROBY – 2 směny

TECHNIK VE STROJÍRENSTVÍ

TECHNIK STROJŮ – ELEKTRO

TECHNIK SE ZNALOSTÍ NJ

HR ASISTENT/KA (STÁŽ)

KONSTRUKTÉR

PROCESNÍ INŽENÝR

SKLADNÍK

Bližší informace a další pozice na www.anmijawork.cz
e-mail: prace@anmijawork.cz, tel.: 775 313 341

Jiří Němeček podruhé,
Tomáš Fišer již posedmé!

Tradiční atletický mítink Vyškovská míle, již 15. ročník, měl své
hlavní hvězdy v podobě postav v dresu extraligové Hvězdy Par-
dubice z. s., členů Atletického klubu AHA Vyškov, z. s., Jiřího
Němečka a Tomáše Fišera.

Čtvrtý mílař republikového
šampionátu, skvělý Jiří Němeček
jasně dominoval výborně obsa-
zenému závodu mílařů a Tomáš
Fišer již posedmé (!!!) opanoval
65. ročník Velké ceny města Vyš-
kova ve skoku vysokém. 

Je dobrou zprávou, že těmto
našim hvězdám skvěle sekundo-
valy další naděje vyškovské atle-
tiky, převážně v dresu pořádají-
cího AHA Vyškov. Atletický
mítink se vydařil, úsilí pořada-
telů bylo odměněno závodníky,
kteří vdobrém atletickém počasí
předváděli výkony, které jsou
příslibem akterých vskutku bez
poctivého tréninku nelze dosáh-
nout. Uznání zaslouží i početné
publikum, které opět potvrdilo,
že atletika ve Vyškově má své pří-
znivce. Diváci dokázali povzbu-
dit i odměnit zaslouženým
potleskem. Škoda jen, že tradič-
nímu atletickému klání nebyl
přítomen žádný představitel
vyškovské radnice. 

Nedílnou součástí atletického
mítinku byla ináborová Atletika
pro děti, kde skvěle připravená
plocha stadionu přivítala desítky
nový adeptů královny sportu.

Běh naděje, již 10. ročník, byl
vyvrcholením hezkého atletic-
kého odpoledne. (Celkem 117
účastníků věnovalo na účel
veřejné sbírky Skutků naděje
celkem 4 350Kč. Všem, kteří tuto
akci podpořili, děkuje pořada-
telský tým Běhů naděje).

Vítězové jednotlivých disci-
plín:

Běh na 150 m mužů – Pavel
LENOMAR (2002; AHA Vyškov),
18,51 s.

Běh na 150 m ženy – Adéla

PROVAZNÍKOVÁ (2003; AHA
Vyškov), 21,21 s.

Běh na 1 anglickou míli (1609
m) ženy – Kateřina PULGRE-
TOVÁ (TJ Nové Město na Moravě
z. s.), 5:22,06 min.

Běh na 1 anglickou míli (1609
m) muži – Jiří NĚMEČEK (Hvěz-
da Pardubice z. s.), 4:19,54 min.

Běh na 200 m př. ženy – Anna
KALINCOVÁ (2002; AHA Vyš-
kov), 32,35 s.

Běh na 200 m př. muži – Filip
ZEMAN (JAC Brno), 28,42 s.

100 m atletická mini příprav-
ka dívky – Monika TROJANCO-
VÁ (Orel jednota Vyškov – atle-
tika), 17,30 s.

100 m atletická mini příprav-
ka chlapci – Aleš KŘÍŽ, 16,31 s.

Skok vysoký st. žákyně – Anna
HALASOVÁ (Orel jednota Vyš-
kov – atletika), 1,38 m

Skok vysoký ml. žákyně,  –
Eliška ŠIROKÁ (Atletický klub
Blansko, Dvorská), 1,38 m

Skok vysoký st. žáci – Pavel
LENOMAR (AHA Vyškov), 1,43m

Skok vysokýml. žáci – Maxim
FEDKIV (Orel jednota Vyškov –
atletika), 1,23 m

Skok vysoký, 65. ročník Velké
ceny města Vyškova ve skoku
vysokém, absolutní vítěz –
Tomáš FIŠER (Hvězda Pardu-
bice z. s.), 1,80 m

Ukázkový závod štafet
4x100 m Aháčků:

1. místo – Aháček A (Filip
JAŠÍČEK, Michal DERKA,
Ondřej MACHÁČ, Sebastian
DRLÍK), 64,68 s.

2. místo – Aháček B (Vojtěch
PECHMANN, Karel PECH-
MANN, Jan JAŠÍČEK, Lukáš
BURIAN), 68,92 s.

VÝSTAVA HOLUBŮ
ZO ČSCH Křenovice pořádá 16. září

2017 od 13 do 17 hodinspeciální výstavu
moravských pštrosů a 17. září 2017 od 8
do 13 hodin propagační výstavu holubů
– moravský voláč sedlatý a bělohlávek.
Uskuteční se memoriál Milana Friedla. 

Chovatelský areál, ulice Sokolská,
Křenovice u Slavkova. Srdečně všechny
zveme, občerstvení zajištěno.

BABSKÉ HODY V NEMOJANECH
Obec Nemojany, SDH Nemojany,

Sokol Nemojany a nemojanské stárky
vás zvou na Babské hodydne 23. 9. 2017.
Zahájení průvodu ve 14 hodin u Obec-
ního úřadu za doprovodu kapely Voděn-
ky. Večerní zábava od 20 hodin v soko-
lovně, k tanci zahraje duo MIRA BAND.

SETKÁNÍ S BIOTRONIKOU
Společenství Josefa Zezulky vás zve

na přednášku Tomáše Pfeiffera o bio-
tronice. Setkání se uskuteční v sobotu
30. 9.v Besedním domě ve Vyškově. Začá-
tek ve 13 hodin. Pravidelně jsou vysílány
přednášky Duchovní univerzity bytí na
www.dub.cz

POZVÁNKA NA BAZÁREK
OBLEČENÍ

MC RADOST, z.s. a MKS Vyškov Vás
zve na Bazárek oblečení apotřeb pro děti
podzim/zima 

15. září od 9 do 17 hodin, velký sál
Besedního domu. Bližší info na:
www.mcradost.cz

MAREFSKÉ GULÁŠEK 
Oznamujeme tímto všem, že v sobotu

23. září 2017 se uskuteční v Marefách za
kulturně-sportovním areálem „HLI-
NÍK“ (držte se směrovek) 2. ročník sou-
těže ve vaření kotlíkových gulášů. 

Vytvořte své družstvo a přijďte si
s námi zasoutěžit v této oblíbené kuli-
nářské disciplíně. Vaří se jakýkoliv guláš
v kotlících či kotlinách. Množství masa
není limitováno (doporučeno min. 3 kg).
Otop pouze dřevem, nebo jeho násled-
nými produkty (brikety, pelety…) 

Zapište si do kalendáře termín, oslov-
te své přátele a kamarády a přijďte si
zavařit anebo alespoň svojí účastí pod-
pořit soutěžící. 

Začátek soutěže je od 9.00 hodin.
Degustace uvařených vzorků pro veřej-
nost od 12.00 hodin. Občerstvení zajiš-
těno. Přihlášky zasílejte na adresu:
marefskegulasek@seznam.cz nebo na
telefon 731 616 213. Zvou pořadatelé.

VÝSTAVY VE ŠVÁBENICÍCH
Každou neděli do 5. listopadu 2017

jsou otevřeny výstavy:
Vlastivědné muzeum: výstavní síň: Puto-

vání zemí Bible – Izraelem. Návštěvníci
zhlédnou množství barevných ičernobílých

dokumentů apamátek v zemi, okteré se po
celém světě nejvíc ví a hovoří.

Muzejní galerie betlémů: Výstava
1 450 betlémů vyrobených ze všech
dostupných materiálů.

Kostelní muzeum: Stálá expozice
umění z 18. a 19. století z pozůstalosti
švábenického kostela, fary a městečka.

Otevřeno je od 13 do 17 hodin. Vstupné
dobrovolné. Jste srdečně zváni.

VÝSTAVA SOCHAŘE FRANTIŠKA SVÁTKA
Dovolujeme si vás pozvat na výstavu

Tušení rovnováhy. Hydrokinetické
objekty Františka Svátka, která je v kapli
sv. Anny na Dukelské ulici ve Vyškově.

Sochař František Svátek již od doby
svých studií na AVU (1972) promýšlí
možnosti mobilních objektů s uplatně-
ním meditativně působivé symbiózy
kamene a vody – stálosti a proměnlivosti,
danosti a náhody. Téma hydrokinetické
plastiky a pohybu vůbec se záhy staly
ústředním tématem jeho sochařské tvor-
by. Autor má za sebou řadu výstav u nás
i ve světě. Jeho „pohyblivé kašny“ dotvá-
řejí nejeden architektonický objekt
v České republice, ale i ve Švýcarsku,
Itálii a Japonsku. Nyní má možnost se
s jeho díly seznámit vyškovské publikum.
Výstava bude k vidění až do 1. 10. 2017
od úterý do neděle 15.00–18.00 hodin.


